ЭКСПЕРТНАЯ КОМИССИЯ
культурно-массовых мероприятий, учредителем и организатором

которых является отдел культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район

ПРОТОКОЛ

25.10.2021 № 8/08-04.4
с. Небуг

заседания экспертной комиссии
районного фестиваля-конкурса
«Море - творчества стихия»,
посвященного Всемирному дню моря

Председатель: Данилова Ю.А.
Секретарь: Алексеева И.В.

Присутствовали:
Бондаренко А.А. - начальник отдела воспитательной работы

дополнительного образования Муниципального казенного учреждения
«Комитет развития образования Туапсинского района»;

Глушко Д.Н. - начальник МКУК «Туапсинский районный
организационно-методический центр», заместитель председателя экспертной
комиссии;

Данилов Д.А. - главный специалист Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр»;

Татульян Л.А. - заведующий сельским клубом села Бжид
Муниципального ‘'казенного учреждения культуры «Джубгский культурно
досуговый комплекс»;

Толковная Ж.В. - заведующий информационно-аналитическим отделом
Муниципального казенного учреждения культуры Туапсинского городского
поселения «Городской организационно-методический центр культуры».

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведении итогов интернет-голосования и определения
обладателя «Приза зрительских симпатий».

Доклад: Алексеева И.В.
2. Подведение итогов заседания
Доклад: Данилова Ю.А.

1. СЛУШАЛИ:
Алексееву И.В. о подсчете голосов и результатах голосования интернет-

пользователей в социальных сетях для определения обладателя «Приза
зрительских симпатий». К голосованию были допущены работы 12
конкурсантов:

1) Бедикян Галина;
2) Довженко Оксана;
3) Ефимова Светлана;
4) Шлопак А.В.;
5) Истомина Людмила;
6) Кучеркова Вера;
7) Молодцова Наталья;
8) Руднева София;
9) Лузгина Нателла;
10) Сидорик Виктория;
11) Чакрян Виктория;
12) Каракян Ирина.

По результатам голосования наибольшее количество голосов (28)
набрала Довженко Оксана.

ВЫСТУПИЛИ:
Алексеева И.В. предложила проголосовать за утверждение результатов

голосования интернет-пользователей и присуждение «Приза зрительских
симпатий» Довженко Оксане.

Проголосовали:
За - 5, против - 0, воздержались - 0. *

РЕШИЛИ:
Утвердить результаты голосования интернет-пользователей и присудить

«Приза зрительских симпатий» Довженко Оксане.

2. СЛУШАЛИ:
Данилова Ю.А. поблагодарила членов экспертной комиссии за

плодотворную работу и подвела итоги заседания, а именно: определен
обладатель приза зрительских.

3

РЕШИЛИ:
Алексеевой И.В. предоставить протоколы заседаний экспертной

комиссии организационному комитету фестиваля-конкурса для рассмотрения и
утверждения результатов.

Председатель экспертной комиссии

Секретарь экспертной комиссии

Ю.А. Данилова

И.В. Алексеева